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1 989 İSLAM TAŞÇI ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.09.2001 6:33 1

2 1001 HARUN REŞİT TOP TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 10.04.2001 6:37 2

3 991 MUSA AYDIN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.03.2001 6:39 3

4 982 ESER ATMACA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 5.12.2001 6:40 4

5 1002 UMUT İSOT TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 16.02.2001 6:47 5

6 990 KADİR BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2001 6:51 6

7 983 EMBİYA YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 25.09.2003 6:52 7

8 992 HAKİM DURSUN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.09.2003 6:53 8

9 1003 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 4.07.2002 6:57 9

10 1037 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 6:59 10

11 984 ENES YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 27.10.2001 7:00 11

12 985 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 2.04.2003 7:04 12

13 1025 SEFA CANSEVER GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.09.2001 7:05 13

14 993 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2003 7:06 14

15 987 YUSUF YAŞAR ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 15.03.2002 7:09 15

16 1074 BERK EŞLEK TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 8.01.2002 7:10 16

17 995 CEBRAİL ESER ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.04.2003 7:11 17

18 1004 BURHAN KOÇAK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 3.12.2002 7:12 18

19 996 MUHAMMET ALİ TUZLU ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.04.2002 7:13 19

20 998 MELİHCAN AYDIN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 7:15 20

21 1027 CENGİZHAN KARAKOÇ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2002 7:16 21

22 1053 ALPER KİLİNC SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PASA PINAR SPOR T 21.05.2002 7:17 22

23 988 YUSUF ÖZDEMİR ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 19.08.2002 7:18 23

24 1005 EMRAH MELEK TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 15.02.2001 7:19 24

25 1054 KADRİ SARİOGLU SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PASA PINAR SPOR T 15.01.2002 7:22 25

26 1010 SEFA AKTAŞ TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 1.01.2001 7:23 26

27 999 TAHA ŞAHİN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 7.05.2002 7:24 27

28 997 FERİT AYDIN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 7:27 28

29 986 MEHMET KÖSE ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 15.08.2001 7:28 29

30 1013 EREN TOPAL ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 22.03.2001 7:30 30

31 1011 İBRAHİM YILDIRIM TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 14.08.2002 - 31

32 1014 MEHMET SEVİK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 2.04.2001 - 32

33 1007 MERT DÜNDAR TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 14.09.2001 - 33

34 1038 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 20.03.2003 - 34

35 1028 MESUT ASLANKILIÇ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.11.2001 - 35
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36 994 ÖZKAN KUZGUN ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.03.2002 - 36

37 1009 HAYDAR ARİZ TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 18.05.2002 - 37

38 981 MEHMET KARABAĞ ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 15.05.2001 - 38

39 1015 EMRE CAN İSPİR ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 28.02.2001 - 39

40 1064 MURAT CAN EROĞLU ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 11.09.2001 - 40

41 1030 VEDAT AKAN GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2002 - 41

42 1075 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 23.01.2002 - 42

43 1029 MUSTAFA METE GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.09.2002 - 43

44 1026 ERHAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.07.2001 - 44

45 1061 E.YUŞA ÖZTÜRK ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 10.05.2001 - 45

46 1022 KENAN ÇAĞLAR TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 26.03.2002 - 46

47 1000 BEDİRHAN BOZTAŞ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.11.2002 - 47

48 1031 MUSTAFA YEŞİLYURT GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2002 - 48

49 1078 ABDULLAH SHAHMARDAN TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 2.09.2001 - 49

50 1077 SALİH DÖŞLÜ TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 18.02.2002 - 50

51 1008 EMİRHAN YALÇIN TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 11.11.2002 - 51

52 1034 CÜNEYT ÖZEL TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 24.04.2001 - 52

53 1056 MURAT ALİ AKIN SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PASA PINAR SPOR T 31.12.2002 - 53

54 1055 HARUN KAYA SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PASA PINAR SPOR T 25.07.2003 - 54

55 1006 AZER ATAOĞLAN TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 10.11.2002 - 55

56 1072 EMRE SARI RİZE-ÇAYKU RİZESPOR T 4.02.2002 - 56

57 1069 MESUT BERŞAN YAZICI RİZE-ÇAYKU RİZESPOR T 4.06.2002 - 57

58 1052 CEM AÇIK TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 5.12.2001 - 58

59 1023 AHMET KARABACAKOĞLU TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 5.02.2002 - 59

60 1040 ÜMİT ERGÜN TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 2.04.2002 - 60

61 1070 ÖMER AL FEYİZ RİZE-ÇAYKU RİZESPOR T 1.10.2001 - 61

62 1039 İLHAN KOTAN TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 25.07.2003 - 62

63 1051 ABDULLAH BOYRAZ TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 2.11.2003 - 63

64 1024 MEHMET CAN AĞAR TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 10.02.2002 - 64

65 1063 ÖZCAN BELLİBAŞLILAR ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 14.10.2003 - 65

66 1018 AYDIN AYDOĞAN TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 1.01.2002 - 66

67 1071 ABDULLAH ALKAYIN RİZE-ÇAYKU RİZESPOR T 4.05.2002 - 67

68 1079 KAAN CAN ARSLAN TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 13.05.2002 - 68

69 1082 BERŞAN BIYIK RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.08.2003 - 69

70 1068 HASAN ÇELİK TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 13.08.2002 - 70

71 1016 MERT KESKİN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 28.08.2001 - 71

72 1058 DAVUT GÜREL TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 14.05.2003 - 72

73 1060 GÜRKAN ELİBALLI TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 31.05.2001 - 73
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74 1036 SALİH AKARSU TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 21.09.2001 - 74

75 1081 SEMİH REYHAN RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.03.2001 - 75

76 1062 SERKAN BELEN ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 4.11.2001 - 76

77 1019 SEYMEN MAVİŞ TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 25.06.2002 - 77

78 1049 YUNİS YAVUZ TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 7.10.2003 - 78

79 1033 ALİ DOĞAN TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 9.01.2003 - 79

80 1012 MELİH YASİN ÜÇAR TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 12.03.2003 - 80

81 1073 OZAN ŞAHİN TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 30.01.0002 - 81

82 1050 HAZAR ŞAHİN TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 10.08.2001 - 82

83 1080 UĞUR KELEŞ TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 26.11.2001 - 83

84 1083 BATUHAN SARI RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2003 - 84

85 1032 MEHMET MERAL GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.05.2002 - 85

86 1041 ARDA CAN ÖZBAY TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 - 86

87 1021 FURKAN BİLİR TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 25.10.2001 - 87

88 1042 BİLAL AKARSU TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.05.2003 - 88

89 1084 EMİRHAN TOPÇU RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.2003 - 89

90 1017 MELİH CAN AYHAN TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 12.06.2002 - 90

91 1043 ABBAS DOĞAN TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.09.2003 - 91

92 1047 EMİR CAN ALAN TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB T 22.05.2001 - 92

93 1065 MERT AYVAZ TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 22.06.2002 - 93

94 1045 TUNAHAN ULUSU TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB T 25.02.2002 - 94

95 1044 HASAN HÜSEYİN DOĞAN TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 - 95

96 1057 YUNUS EMRE YILDIRIM TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 26.02.2001 - 96

97 1020 ALİ CEM BOZKURT TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 21.06.2002 - 97

98 1048 ERAY SILAY TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB T 23.08.2001 - 98

99 1046 BEKİR TOPAKKAYA TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB T 9.08.2003 - 99

100 1076 HALİL BERKE YALINALP TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 1.01.2003 - 100

101 1066 EMİR KOÇ TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 20.01.2002 - 101

102 1067 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 12.08.2002 - 102

- 1035 AHMET GÖKDEMİR TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 17.03.2001 DNF -

- 1059 AHMET DURAN YILDIZ TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 19.04.2003 DNF -
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989 İSLAM TAŞÇI 6:33 1

990 KADİR BİNGÖL 6:51 6

1 ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 991 MUSA AYDIN 6:39 3 10
992 HAKİM DURSUN 6:53 8

1001 HARUN REŞİT TOP 6:37 2

1002 UMUT İSOT 6:47 5

2 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1003 EBU BEKİR BİNGÖL 6:57 9 16
1004 BURHAN KOÇAK 7:12 18

981 MEHMET KARABAĞ - 38

982 ESER ATMACA 6:40 4

3 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU 983 EMBİYA YAZICI 6:52 7 22
984 ENES YAZICI 7:00 11

993 MENSUR ÖZDEMİR 7:06 14

994 ÖZKAN KUZGUN - 36

4 ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 995 CEBRAİL ESER 7:11 17 50
996 MUHAMMET ALİ TUZLU 7:13 19

985 SELAHATTİN YÜZEN 7:04 12

986 MEHMET KÖSE 7:28 29

5 ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI 987 YUSUF YAŞAR 7:09 15 50
988 YUSUF ÖZDEMİR 7:18 23

1025 SEFA CANSEVER 7:05 13

1026 ERHAN KABADAYI - 44

6 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1027 CENGİZHAN KARAKOÇ 7:16 21 69
1028 MESUT ASLANKILIÇ - 35

997 FERİT AYDIN 7:27 28

998 MELİHCAN AYDIN 7:15 20

7 ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 999 TAHA ŞAHİN 7:24 27 75
1000 BEDİRHAN BOZTAŞ - 47

1009 HAYDAR ARİZ - 37

1010 SEFA AKTAŞ 7:23 26

8 TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI 1011 İBRAHİM YILDIRIM - 31 94
1012 MELİH YASİN ÜÇAR - 80

1053 ALPER KİLİNC 7:17 22

1054 KADRİ SARİOGLU 7:22 25

9 SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PASA PINAR SPOR 1055 HARUN KAYA - 54 100
1056 MURAT ALİ AKIN - 53

1013 EREN TOPAL 7:30 30

1014 MEHMET SEVİK - 32

10 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 1015 EMRE CAN İSPİR - 39 101

1016 MERT KESKİN - 71

1037 MUZAFFER ALTINDAŞ 6:59 10

1038 SEFA ŞENTÜRK - 34

11 TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1039 İLHAN KOTAN - 62 104
1040 ÜMİT ERGÜN - 60

1005 EMRAH MELEK 7:19 24

1006 AZER ATAOĞLAN - 55

12 TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI 1007 MERT DÜNDAR - 33 108
1008 EMİRHAN YALÇIN - 51
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1029 MUSTAFA METE - 43

1030 VEDAT AKAN - 41

13 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1031 MUSTAFA YEŞİLYURT - 48 132
1032 MEHMET MERAL - 85

1073 OZAN ŞAHİN - 81

1074 BERK EŞLEK 7:10 16

14 TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI 1075 ŞAHİN ÇİĞDEM - 42 139
1076 HALİL BERKE YALINALP - 100

1061 E.YUŞA ÖZTÜRK - 45

1062 SERKAN BELEN - 76

15 ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ 1063 ÖZCAN BELLİBAŞLILAR - 65 150
1064 MURAT CAN EROĞLU - 40

1077 SALİH DÖŞLÜ - 50

1078 ABDULLAH SHAHMARDAN - 49

16 TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI 1079 KAAN CAN ARSLAN - 68 167
1080 UĞUR KELEŞ - 83

1021 FURKAN BİLİR - 87

1022 KENAN ÇAĞLAR - 46

17 TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ 1023 AHMET KARABACAKOĞLU - 59 169
1024 MEHMET CAN AĞAR - 64

1069 MESUT BERŞAN YAZICI - 57

1070 ÖMER AL FEYİZ - 61

18 RİZE-ÇAYKU RİZESPOR 1071 ABDULLAH ALKAYIN - 67 174
1072 EMRE SARI - 56

1049 YUNİS YAVUZ - 78

1050 HAZAR ŞAHİN - 82

19 TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM 1051 ABDULLAH BOYRAZ - 63 199
1052 CEM AÇIK - 58

1033 ALİ DOĞAN - 79

1034 CÜNEYT ÖZEL - 52

20 TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI 1035 AHMET GÖKDEMİR DNF - 205
1036 SALİH AKARSU - 74

1081 SEMİH REYHAN - 75

1082 BERŞAN BIYIK - 69

21 RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1083 BATUHAN SARI - 84 228

1084 EMİRHAN TOPÇU - 89

1017 MELİH CAN AYHAN - 90

1018 AYDIN AYDOĞAN - 66

22 TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ 1019 SEYMEN MAVİŞ - 77 233
1020 ALİ CEM BOZKURT - 97

1057 YUNUS EMRE YILDIRIM - 96

1058 DAVUT GÜREL - 72

23 TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM 1059 AHMET DURAN YILDIZ DNF - 241

1060 GÜRKAN ELİBALLI - 73

1065 MERT AYVAZ - 93

1066 EMİR KOÇ - 101

24 TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ 1067 EMİNCAN ÇAĞLAYAN - 102 264
1068 HASAN ÇELİK - 70

1041 ARDA CAN ÖZBAY - 86

1042 BİLAL AKARSU - 88

25 TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1043 ABBAS DOĞAN - 91 265
1044 HASAN HÜSEYİN DOĞAN - 95

1045 TUNAHAN ULUSU - 94

1046 BEKİR TOPAKKAYA - 99

26 TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB 1047 EMİR CAN ALAN - 92 284
1048 ERAY SILAY - 98


